K{ KleenTex

Jet-Print Vision

Scheda tecnica

Producto:

Categoria:
Sottocategoria:

Aree d‘impiego:

Disegno personalizzato:
Tagliato su misura:

Altezza totale:
Peso totale del tappeto:

Larghezza del rotolo:

Larghezze standard per
tappeti senza bordi:

Lunghezza massima:

Numero di tariffa doganale:
Paese di origine:

Jet-Print Vision

Tappetino Stampato Personalizzato
Interno

Eventi

Punti di vendita
Pubblicita

Logo immagine aziendale

Si
Si

~7mm
2500 g/m?

60 cm
75 cm
85cm
115 cm
150 cm
200 cm

57 cm
72 cm
82 cm
112 cm
147 cm
197 cm

700 cm

57032999
Fabbricato In Europa

Colorazione:

Fibra superficie:
Peso fibra:
Altezza fibra:

Base:

Peso gomma:
Spessore gomma:
Finitura schienale:

Larghezza bordi:
Spessore bordi:

Assorbimento dello sporco:
Assorbimento dell‘'umidita:

Comportamento al fuoco:

Resistente alla luce e ai colori:

Pavimenti riscaldati:

Procedimento di stampa Chromojet

100 % Straight-Set Nylon Polyamide 6.6
800 g/m?
~6 mm

100 % gomma nitrilica senza ftalati
1700 g/m?

1,4 mm

Disponibile liscia o tacchettata

0020
2,4 mm

400 g/m?
3-41/m?

EN13501-1/ Cfl-s1
Si
Si

Per dettagli completi sui campioni di colore Jet-Print,
consultare il nostro catalogo o visitare il sito www.kleen-tex.co/hub

"Ci riserviamo il diritto di tolleranza di produzione del +/- 3 % sulla misura di tutti i tappeti | | colori sono soggetti a tolleranza commerciale
*2 anni per condizioni di lavaggio industriale.
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